
平成２６年２月吉日 

会 員 各 位 

 

能代商工会議所青年部  

会  長  佐 藤 善 典  

会員研修・交流委員会  

委 員 長  田 中 秀 範  

 

能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部    ２２２２月月月月例会例会例会例会のごのごのごのご案内案内案内案内    

 

謹啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

 さて、会員研修・交流委員会担当２月例会では、当青年部の主な活動やその目的、また組織を通じ

て得られた様々な交流など、会員が予め知り理解することで今後の事業構築や個々の活動に役立てる

ことで、青年部活動の活性化と新入会員の参加意欲の向上を図ることを目的として、歴代会長経験

者・出向経験者を講師にお招きし、研修会を開催致します。 

「青年部ってどんな会で」、「今までどんな活動をしているのか」等、経験談をお話しいただき、会

員全員が交流をさらに深め、事業発展につなげ、そして「ノシロＹＥＧハッシン‼ 」に結び付けられ

ればと思います。 

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

    ●●●●日日日日    時時時時            ２２２２月月月月２７２７２７２７日日日日（（（（木木木木）））） 午後午後午後午後７７７７時時時時～～～～    ※※※※終了後終了後終了後終了後はははは懇親会懇親会懇親会懇親会をををを開催開催開催開催しますしますしますします。。。。 

    ●●●●会会会会    場場場場            能代商工会館能代商工会館能代商工会館能代商工会館（（（（懇親会場懇親会場懇親会場懇親会場：：：：後後後後ほどおほどおほどおほどお知知知知らせしますらせしますらせしますらせします）））） 

    ●●●●内内内内    容容容容            テーマテーマテーマテーマ：：：：『『『『ＹＥＧＹＥＧＹＥＧＹＥＧってってってってナニナニナニナニががががナニナニナニナニするところするところするところするところ？』？』？』？』 

            講師講師講師講師        鈴木鈴木鈴木鈴木 真人真人真人真人 氏氏氏氏 （（（（平成平成平成平成１１１１８８８８年度会長年度会長年度会長年度会長）））） 

大塚大塚大塚大塚 和浩和浩和浩和浩 氏氏氏氏 （（（（平成平成平成平成２０２０２０２０年度会長年度会長年度会長年度会長）））） 

●●●●会会会会    費費費費            ４４４４，，，，００００００００００００円円円円（（（（懇親会懇親会懇親会懇親会にににに出席出席出席出席のののの方方方方）））） 

 

【お問い合わせ】 能代商工会議所青年部事務局担当 五十嵐・松橋 

        ＴＥＬ：５２－６３４１ ＦＡＸ：５５－２２３３ 

※ FAXの方はこのまま送信してください。 

２月２７日（木）開催の能代商工会議所青年部２月例会に 【電話連絡でも結構です。】 

            出出出出    席席席席    ・・・・   欠欠欠欠    席席席席    致します。 

終了後の懇親会に    出出出出    席席席席            ・・・・        欠欠欠欠    席席席席            致します。 

 

 締締締締めめめめ切切切切りりりり ２２２２月月月月２１２１２１２１日日日日(金金金金)までまでまでまで  氏 名 


